
UCHWAŁA Nr 94/XVI/2011 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

w tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

020 Leśnictwo  30 000    
02001 Gospodarka leśna 30 000    
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 30 000    

 - wpływy ze sprzedaży drewna z lasów 
gminnych 

    

750 Administracja publiczna 22 618    
75023 Urzędy gmin 22 618    
2007 Dotacje celowe otrzymane w ramach 

programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

 
 
 
 
 
 

17 287 

   

2009 Dotacje celowe otrzymane w ramach 
programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

 
 
 
 
 
 

5 331 

   

 - dotacja na realizację zadnia 
"Perfekcja w każdym calu" 

    

 
 
 



–     – 2

w tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
8 048 

   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 048    
2709 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 
 
 

8 048 

   

 - wpływ środków z budżetu państwa 
tytułem refundacji wydatków 
poniesionych w roku 2010 w ramach 
mikroprojektu "Przyjaciele dla 
przyjaciół" zgodnie z Umową nr PL-
SK/KAR/IPP/I/53 z dnia 20.11.2009 r. 

    

 
Dochody wprowadzono na podstawie: 
1. Umowa nr UDA-POKL.05.02.01-00-177/09-00 w ramach POKL z dnia 

30.09.2010 r.  
2. Umowa nr  PL-SK/KAR/IPP/I/53 z dnia 20.11.2009 r 
 
 
II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

w tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

020 Leśnictwo 2 100    
02001 Gospodarka leśna 2 100    
4300 Zakup usług pozostałych 2 100    

 - zwiększenie wydatków 
związanych z pozyskiwaniem 
drewna z lasów gminnych 

    

600 Transport i łączność  62 735   
60016 Drogi publiczne gminne  62 735   
4300 Zakup usług pozostałych  39 000   

 - zmniejszenie wydatków 
związanych z opracowaniem 
dokumentacji 

    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

  
23 735 

  

 - zmniejszenie wydatków na 
zadnie pn. "Przebudowa drogi 
gminnej o nr 116206R jako 
działki nr ewid. gruntów 649,669 
i wykonanie nawierzchni z kostki 
brukowej na istniejącym parkingu 
dla 10 samochodów osobowych 
na dz. Nr 650 w Babicach" 

    

 



–     – 3

w tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 41 789 41 789   
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
 

41 789 
 

41 789 
  

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 41 789   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
41 789 

   

 - przeniesieni wydatków 
związanych z zadaniem 
pn. "Budowa obiektów 
użyteczności publicznej 
o charakterze kulturalnym 
w miejscowościach Reczpol, 
Ruszelczyce i Skopów oraz 
zagospodarowanie centrum 
miejscowości Krzywcza” 

    

710 Działalność usługowa 6 500    
71035 Cmentarze 6 500    
4300 Zakup usług pozostałych 6 500    

 - zwiększenie wydatków na 
wywóz nieczystości stałych 
z cmentarzy gminnych 

    

750 Administracja publiczna 22 618 44 257   
75011 Urzędy wojewódzkie  4 900   
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
  

2 200 
  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

  
1 200 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500   
75023 Urzędy Gmin 22 618 39 357   
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
  

12 397 
  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 660   
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
  

19 000 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy  4 000   
4140 Wpływy na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

  
 

2 300 

  

 - zmniejszenie wydatków 
na wynagrodzenia pracowników 
Urzędu z przeznaczeniem 
na pokrycie funduszu płac 
w Szkołach Podstawowych 

    

4307 Zakup usług pozostałych 17 287    
 



–     – 4

w tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

4309 Zakup usług pozostałych 5 331    
 - zwiększenie wydatków na 

realizację Projektu "Perfekcja 
w każdym calu" 

    

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

  
11 360 

  

75412 Ochotnicze straże pożarne  11 360   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000   
4260 Zakup energii  1 400   
4280 Zakup usług zdrowotnych  960   
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
  

4 000 
  

 - zmniejszenie wydatków na 
zakup fabrycznie nowego 
samochodu dla OSP Reczpol 

    

801 Oświata i wychowanie 183 803    
80101 Szkoły podstawowe 100 509    
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
 

9 758 
   

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
69 761 

   

4110 Składki na ubezpieczenia 
społecznej 

 
13 981 

   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 009    

80104 Przedszkola 9 500    
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

7 500 
   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000    
80110 Gimnazja 65 794    
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

38 469 
   

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 
4 995 

   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000    
4260 Zakup energii 2 330    
80113 Dowożenie uczniów do szkół 8 000    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000    
4300 Zakup usług pozostałych 2000    
852 Pomoc społeczna  1 300   

85215 Dodatki mieszkaniowe  1 300   
3110 Świadczenia społeczne  1 300   
 



–     – 5

w tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  1 400   
85415 Pomoc materialna dla uczniów  1 400   
3240 Stypendia dla uczniów  1 400   

 - zmniejszenie wydatków na 
stypendia socjalne 

    

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  
26 835 

  

90001 Gospodarka ściekami i ochrona 
wód 

  
8 300 

  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

  
900 

  

4140 Wpływy na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

  
 

400 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000   
4260 Zakup energii  1 000   
4300 Zakup usług pozostałych  4 000   

90003 Oczyszczanie miast i wsi  5 000   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach  
i gminach 

  
3 871 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  871   
4300 Zakup usług pozostałych  3 000   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  9 664   
4260 Zakup energii  5 870   
4270 Zakup usług remontowych  3 341   
4300 Zakup usług pozostałych  453   
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
  

5 000 
  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

  
5 000 

  

2720 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

  
 
 
 
 
 

5 000 

  

 - zmniejszenie dotacji dla Parafii 
po wezwaniem nawiedzenia 
Najświętszej Marii Panny 
w Krzywczy 

    

 
 
 



–     – 6

w tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

926 Kultura fizyczna  1 468   
92601 Obiekty sportowe  1 468   
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
  

387 
  

4120 Składki na Fundusz pracy  63   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  770   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  248   
 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


